
Pag. 1 di 1 
 

 

 

COMUNE  DI  VILLAMASSARGIA 

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 

Piazza Pilar, 28 - Tel. 0781/7580215 

www.comune.villamassargia.su.it 

pec comunevillamassargia@legalmail.it  email tecnico@comune.villamassargia.ca.it 

 
 

 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ESPLETAMENTO DI 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, MEDIANTE INVIO DI RDI SULLA 
PIATTAFORMA SARDEGNA CAT, PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI 

ECONOMICI QUALIFICATI DA INVITARE ALLA SUCCESSIVA RDO, PER 
L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI LAVORI DI LAVORI DI COMPLETAMENTO E 

ADEGUAMENTO DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE LOC. LE AIE (FONDO SPORT E 
PERIFERIE 2023 - BANDO20230156) – CUP I32H23000560005. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

RENDE NOTO 

 

Che per mero errore materiale nella piattaforma regionale SardegnaCat è stata indicata quale data 

ultima di presentazione della manifestazione di interesso il giorno 7 ottobre 2024 ore 10.00, mentre 

nell’avviso pubblicato nella stessa piattaforma e nell’Albo Pretorio  del Comune con il n. 1537 del 23 

settembre 2024,  il giorno 8 ottobre 2024 ore 10.00. 

Tale discordanza non ha permesso agli operatori economici di presentare la domanda di 

manifestazione di interesse entro il termine indicato nell’Avviso, in quanto dopo le ore 10.00 del 7 

ottobre 2024 la piattaforma SardegnaCat non permetteva la presentazione delle domande . 

Per questo motivo si è provveduto alla riapertura dei termini di presentazione della domanda, indicando 

quale data ultima di presentazione della domanda il giorno 11 ottobre 2024 alle ore 23.59. 

Il nuovo avviso pubblicato nell’Albo Pretorio del Comune con il n. 1625 del 8 ottobre 2024 

sostituisce ed integra il precedente Avviso pubblicato con il   n. 1537 del 23 settembre 2024 

 

Villamassargia, lì 8 ottobre  2024 

 
Il Responsabile del Settore 

Ing. Antonello Medda 

http://www.comune.villamassargia.su.it/
mailto:comunevillamassargia@legalmail.it

		2024-10-08T12:09:09+0000
	Medda Antonello




